[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO OSASCO

Circular nº   02/2017 - Gab
                    Osasco, 2 de janeiro de 2017.

Srs.(as) Gestores(as),
Srs.(as) Gerentes de Organização Escolar,
Assunto: Resolução SE nº 72, de 22-12-2016
A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, à vista da publicação da Resolução SE nº 72, de 22-12-2016, DOE 23-12-2016, solicita as Vossas Senhorias especial atenção às considerações e ao cumprimento dos procedimentos elencados na respectiva Resolução, que segue anexa.

            É imprescindível a leitura detida por parte da equipe gestora e do GOE da Resolução supracitada.
As dúvidas deverão ser encaminhadas ao Centro de Recursos Humanos desta Diretoria de Ensino.

Informe-se, também, que será realizada reunião de trabalho, em data oportuna,  para tratar do Processo de Atribuição de Aulas/2017.
Contando com a atenção de todos, antecipadamente agradece e se coloca à disposição para esclarecimentos.
Atenciosamente,
          Irene Machado Pantelidakis
                    RG Nº 17.594.614
         Dirigente Regional de Ensino
Rua Geraldo Moran, 271 – Jardim Umuarama – Osasco – SP – CEP 06030-060
        Telefone: (11) 2284-8101         email: deosc@educacao.sp.gov.br

[image: image1.png]